
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 29.07.25 12:43:08

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

DAHUA VCS-C4B0

Cena celkem: 5 214 Kč
 (bez DPH: 4 309 Kč)
Běžná cena: 5 735 Kč
Ušetříte: 521 Kč
Kód zboží: PERDAH1001
Part No.: VCS-C4B0
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Dahua VCS-C4B0

All-in-One USB-C kamera je ideálním řešením pro pořádání videokonferencí v menších zasedacích místnostech s kapacitou až
8 účastníků. Senzor s rozlišením 1920 × 1080 obrazových bodů vytváří širokoúhlý obraz s úhlem záběru 110°, aby bylo
zajištěno, že všichni v místnosti budou během setkání vidět. Kvalitní přenos zvuku má na starost 360° integrovaný
mikrofon s AI redukcí šumu a dosahem až 4 metry. Zařízení je kompatibilní s platformou Microsoft Teams, Zoom či
Skype. Připojení je realizováno skrze konektor USB-C.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Senzor: 1/2,9" CMOS
Úhel záběru: 110° diagonálně, 100° horizontálně, 60° vertikálně
Rozlišení: 1920 × 1080
Rozhraní: USB-C
Mikrofon: ano
Délka kabelu: 1,5 m
Rozměry: 275 × 109 × 109 mm
Hmotnost: 773 g
Barva: šedá


